
HODNOTÍCÍ TABULKA PRO PODPORU ČINNOSTI SPORTOVNÍCH ODDÍLŮ

Navrhovaná částka k rozdělení: 0

F.C.Žízeň 

Rymaně

Klub 

společenského 

tance

MO Českého 

rybářského 

svazu

FanClub Slávie 

Praha IPS

Tenisový klub 

Mníšek o.s.

Fotbalový klub 

dorost - Kubec

Fotbalový klub 

Mníšek pod Brdy 

Petráň

Fotbalový klub - 

přípravka Hošek

TJ Sokol 

Freisleben Lední 

hokej

TJ Sokol 

Freisleben Stolní 

tenis

TJ Sokol 

Freisleben 
Turistika

TJ Sokol 

Freisleben Nohejbal

TJ Sokol 

Freisleben 
Všestranost

TJ Sokol 

Freisleben Celkem 

za TJ

ÚPLNOST ŽÁDOSTI ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Výše grantu roku 2010 20 000,00 Kč      50 000,00 Kč       15 000,00 Kč     3 000,00 Kč       23 000,00 Kč       30 000,00 Kč       80 000,00 Kč         14 000,00 Kč      17 000,00 Kč       14 000,00 Kč       8 000,00 Kč        10 000,00 Kč        26 000,00 Kč        88 000,00 Kč      

Výše grantu roku 2011 14 000,00 Kč      50 000,00 Kč       13 000,00 Kč     3 000,00 Kč       23 000,00 Kč       20 000,00 Kč       80 000,00 Kč         12 000,00 Kč      16 000,00 Kč       13 000,00 Kč       6 000,00 Kč        9 000,00 Kč          25 000,00 Kč        81 000,00 Kč      

Výše grantu roku 2012 15 000,00 Kč      50 000,00 Kč       6 000,00 Kč       3 000,00 Kč       23 000,00 Kč       16 000,00 Kč       90 000,00 Kč         16 000,00 Kč      16 000,00 Kč       13 000,00 Kč       6 000,00 Kč        9 000,00 Kč          26 000,00 Kč        82 000,00 Kč      

Výše grantu roku 2013 15 000,00 Kč      50 000,00 Kč       6 000,00 Kč       3 000,00 Kč       25 000,00 Kč       20 000,00 Kč       80 000,00 Kč         16 000,00 Kč      16 000,00 Kč       13 000,00 Kč       6 000,00 Kč        10 000,00 Kč        35 000,00 Kč        80 000,00 Kč      

Výše požadované částky 2014 50 000,00 Kč       60 000,00 Kč        6 000,00 Kč       4 000,00 Kč       30 000,00 Kč       36 000,00 Kč       300 000,00 Kč       52 000,00 Kč       25 000,00 Kč       35 000,00 Kč       10 000,00 Kč      20 000,00 Kč        35 000,00 Kč        125 000,00 Kč    

ÚDAJE ZE ŽÁDOSTI

Počet členů celkem 16 68 22 30 78 18 92 25 23 38 5 18 114

Z toho DĚTÍ 0 11 28 15 79 18 56 25 0 8 0 0 89

Intenzita činností (měsíčně) 4 4 12 1 25 12 12 16 4 16 1 12 20

Akce pro veřejnost (počet akcí ve městě) 30 1 2 4 7 20 100 25 20 52 10 15 6

Úspěšnost hlavní akce (návštěvnost osob) 100 50 23 100 70 35 200 80 20 10 100 50 60

Sportovní úspěchy (známka 5 nejvyšší, 1 nejnižší)* 0 5 4 1 3 3 4 2 2 3 0 2 3

Další žádosti o grant (žádosti z jiných zdrojů) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Spolupráce s městem (počet akcí ročně) 2 1 0 1 0 3 3 1 0 0 1 0 1

Význam (známka 5 nejvyšší, 1 nejnižší)** 3 5 3 2 3 4 5 3 3 3 2 3 4

HODNOCENÍ

Požadovaný příspěvek na člena 3 125,00 Kč         882,35 Kč             272,73 Kč           133,33 Kč           384,62 Kč             2 000,00 Kč         3 260,87 Kč           2 080,00 Kč         1 086,96 Kč         921,05 Kč            2 000,00 Kč        1 111,11 Kč          307,02 Kč             

Příspěvek na vyvíjenou činnost 641,03 Kč            1 224,49 Kč          41,10 Kč             250,00 Kč           97,72 Kč               219,51 Kč            1 229,51 Kč           239,63 Kč            367,65 Kč            143,44 Kč            454,55 Kč           125,79 Kč             142,28 Kč             

Příspěvek na návštěvníka hlavní veřejné akce 500,00 Kč            1 200,00 Kč          260,87 Kč           40,00 Kč             428,57 Kč             1 028,57 Kč         1 500,00 Kč           650,00 Kč            1 250,00 Kč         3 500,00 Kč         100,00 Kč           400,00 Kč             583,33 Kč             

Součet průměrých hodnot 4 266,03 Kč           3 306,84 Kč            574,69 Kč             423,33 Kč             910,91 Kč               3 248,08 Kč            5 990,38 Kč              2 969,63 Kč           2 704,60 Kč            4 564,50 Kč            2 554,55 Kč           1 636,90 Kč            1 032,63 Kč            

Aktivita (součet bodů modré oblasti)*** 5 11 7 4 6 10 12 6 5 6 3 5 8

Efektivita (finanční efektivita, 1-9 bodů)**** 3 5 12 12 11 5 1 6 7 2 7 9 11

POČET BODŮ 8 16 19 16 17 15 13 12 12 8 10 14 19

POŘADÍ ÚSPĚŠNOSTI DLE BODŮ 9 3 1 3 2 4 6 7 7 9 8 5 1

NAVRŽENÝ PŘÍSPĚVEK***** 15 000,00 Kč   50 000,00 Kč    6 000,00 Kč    3 000,00 Kč    25 000,00 Kč    22 000,00 Kč    90 000,00 Kč      19 000,00 Kč   19 000,00 Kč    13 000,00 Kč    7 000,00 Kč     15 000,00 Kč    35 000,00 Kč    

* Sportovní úspěchy oddílu, známkování 1 až  5 bodů, stupnice 5 úspěchy na úrovni MČR, 3-4 body postupové závody (krajská soutěž, poháry ČR …), 2 body oblastní soutěže

** Subjektivní hledisko, které by oznámkovalo každý spolek z pohledu aktivity a významu pro město (jak je aktivní na veřejnosti, jak prezentuje město, jaké má výsledky, jak působí navenek atd)

*** Součet bodů z modré oblasti - za každý podaný grant bod, za každou účast s městem bod, za každý stupeň známkování bod, za sportovní úspěchy

**** Popisuje finanční efektivitu vynaloženého příspěvku vzhledem k průměrným hodnotám (náklad na členy, zasaženou skupinu, vyvíjené aktivity atd..). Nejvíce je 9 bodů (nejefektivnější), nejméně 0 bodů (nejméně efektivně využit)

***** Rozdělováno podle zisku bodů a to tak, že první sdružení má nárok na 100% požadované částky a další již úměrně méně, dle dosaženého hodnocení

reprezentace města na 

soutěžích, provozní 

náklady (topení, osvětlení 

sálu)

krytí provozních nákladů, 

realizace Brdské stezky a 

Europe Cap

pořádání sportovních 

utkání, údržba areálu, 

rozvíjení sportovní činnosti 

v Rymaních

velký fotbal, provoz a činnost 

fotbalu

soustředění, pomůcky při 

tréninku, soutěž

úhrada nákladů za 

pronájem lední plochy, 

soutěže

319 000,00 Kč                           

soustředění, pomůcky při 

tréninku, zimní příprava

pronájem sportovní haly na 

zimní přípravu

pronájem rělocvičny, 

cestovné, míče a další 

vybavení

Účel příspěvku

podpora dětského oddílu, 

organizace dětského 

rybářského maratonu, 

václavské závody

účast na turnajích, dětský 

den …

zajištění soutěží a tréninku 

dětských družstev, 

realizace 10 open turnajů

zajištění činnosti, soutěže v 

zahraničí


